
CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS Al 30 de junio del 2020

Reformas Codificado
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Inicial
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GAD PARROQUIAL RURAL DE LA IBERIA

 6,178.86 81,551.90 0.00 81,551.90GASTOS CORRIENTES  75,373.04 75,373.04 4,678.8699802659955  6,178.86

 4,404.65 63,195.90 0.00 63,195.90GASTOS EN PERSONAL  58,791.25 58,791.25 3,696.24998026599551  4,404.65

 3,770.00 46,200.00 0.00 46,200.00Remuneraciones Basicas  42,430.00 42,430.00 3,061.5999802659955101  3,770.00

 3,770.00 46,200.00 0.00 46,200.00Remuneraciones Unificadas  42,430.00 42,430.00 3,061.5999802659955101050  3,770.00

 82.08 6,770.00 0.00 6,770.00Remuneraciones Complementarias  6,687.92 6,687.92 82.0899802659955102  82.08

 48.75 3,850.00 0.00 3,850.00Decimotercer Sueldo  3,801.25 3,801.25 48.7599802659955102030  48.75

 33.33 2,920.00 0.00 2,920.00Decimocuarto Sueldo  2,886.67 2,886.67 33.3399802659955102040  33.33

 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00Remuneraciones Temporales  2,000.00 2,000.00 0.0099802659955105  0.00

 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00Servicios Personales por Contrato  2,000.00 2,000.00 0.0099802659955105100  0.00

 552.57 8,225.90 0.00 8,225.90Aportes Patronales a la Seguridad Social  7,673.33 7,673.33 552.5799802659955106  552.57

 416.36 5,289.90 0.00 5,289.90Aporte Patronal  4,873.54 4,873.54 416.3699802659955106010  416.36

 136.21 2,936.00 0.00 2,936.00Fondo de Reserva  2,799.79 2,799.79 136.2199802659955106020  136.21

 791.59 3,284.80 158.80 3,126.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  2,493.21 2,493.21 0.00998026599553  791.59

 8.79 576.00 0.00 576.00Servicios Basicos  567.21 567.21 0.0099802659955301  8.79

 8.79 576.00 0.00 576.00Telecomunicaciones  567.21 567.21 0.0099802659955301050  8.79

 30.00 200.00 0.00 200.00Servicios Generales  170.00 170.00 0.0099802659955302  30.00

 30.00 200.00 0.00 200.00Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones  170.00 170.00 0.0099802659955302040  30.00

 0.00 0.00-250.00 250.00Traslados, Instalaciones, Viaticos y Subsistencias  0.00 0.00 0.0099802659955303  0.00

 0.00 0.00-250.00 250.00Viaticos y Subsistencias en el Interior  0.00 0.00 0.0099802659955303030  0.00

 0.00 300.00-150.00 450.00Instalacion, Mantenimiento y Reparaciones  300.00 300.00 0.0099802659955304  0.00

 0.00 0.00-150.00 150.00Mobiliarios  0.00 0.00 0.0099802659955304030  0.00

 0.00 300.00 0.00 300.00Maquinarias y Equipos  300.00 300.00 0.0099802659955304040  0.00

 0.00 1,100.00 0.00 1,100.00Gastos en Informatica  1,100.00 1,100.00 0.0099802659955307  0.00

 0.00 600.00 0.00 600.00Desarrollo de Sistemas Informaticos  600.00 600.00 0.0099802659955307010  0.00

 0.00 500.00 0.00 500.00Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  500.00 500.00 0.0099802659955307040  0.00

 752.80 1,108.80 558.80 550.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  356.00 356.00 0.0099802659955308  752.80

 0.00 100.00 0.00 100.00Materiales de Oficina  100.00 100.00 0.0099802659955308040  0.00

 608.80 608.80 558.80 50.00Materiales de Aseo  0.00 0.00 0.0099802659955308050  608.80

 144.00 400.00 0.00 400.00Repuestos y Accesorios  256.00 256.00 0.0099802659955308130  144.00
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 422.30 6,200.00 0.00 6,200.00GASTOS FINANCIEROS  5,777.70 5,777.70 422.30998026599556  422.30

 422.30 6,200.00 0.00 6,200.00Intereses y Otros Cargos de la Deuda Publica Interna  5,777.70 5,777.70 422.3099802659955602  422.30

 422.30 6,200.00 0.00 6,200.00Sector Publico Financiero  5,777.70 5,777.70 422.3099802659955602010  422.30

 15.88 1,171.20-158.80 1,330.00OTROS GASTOS CORRIENTES  1,155.32 1,155.32 15.88998026599557  15.88

 15.88 1,171.20-158.80 1,330.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  1,155.32 1,155.32 15.8899802659955702  15.88

 0.00 180.00 0.00 180.00Seguros  180.00 180.00 0.0099802659955702010  0.00

 15.88 150.00 0.00 150.00Comisiones Bancarias  134.12 134.12 15.8899802659955702030  15.88

 0.00 841.20-158.80 1,000.00Costas Judiciales  841.20 841.20 0.0099802659955702060  0.00

 544.44 7,700.00 0.00 7,700.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  7,155.56 7,155.56 544.44998026599558  544.44

 544.44 7,700.00 0.00 7,700.00Transferencias Corrientes al Sector Publico  7,155.56 7,155.56 544.4499802659955801  544.44

 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00Al Gobierno Central  1,500.00 1,500.00 0.0099802659955801010  0.00

 515.08 6,000.00 0.00 6,000.00A Entidades Descentralizadas y Autonomas  5,484.92 5,484.92 515.0899802659955801020  515.08

 29.36 200.00 0.00 200.00A Entidades Financieras Publicas  170.64 170.64 29.3699802659955801060  29.36

 9,957.58 223,161.30 0.00 223,161.30GASTOS DE INVERSION  213,203.72 213,203.72 4,917.5399802659957  9,957.58

 4,280.40 63,761.08 0.00 63,761.08GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  59,480.68 59,480.68 4,917.53998026599571  4,280.40

 3,300.00 38,400.00 0.00 38,400.00Remuneraciones Basicas  35,100.00 35,100.00 3,870.9599802659957101  3,300.00

 3,300.00 38,400.00 0.00 38,400.00Remuneraciones Unificadas  35,100.00 35,100.00 3,870.9599802659957101050  3,300.00

 470.79 6,419.88 0.00 6,419.88Remuneraciones Complementarias  5,949.09 5,949.09 604.1199802659957102  470.79

 237.48 3,199.96 0.00 3,199.96Decimotercer Sueldo  2,962.48 2,962.48 304.1499802659957102030  237.48

 233.31 3,219.92 0.00 3,219.92Decimocuarto Sueldo  2,986.61 2,986.61 299.9799802659957102040  233.31

 0.00 11,940.00 0.00 11,940.00Remuneraciones Temporales  11,940.00 11,940.00 0.0099802659957105  0.00

 0.00 11,940.00 0.00 11,940.00Servicios Personales por Contrato  11,940.00 11,940.00 0.0099802659957105100  0.00

 509.61 7,001.20 0.00 7,001.20Aportes Patronales a la Seguridad Social  6,491.59 6,491.59 442.4799802659957106  509.61

 367.96 4,531.20 0.00 4,531.20Aporte Patronal  4,163.24 4,163.24 234.1699802659957106010  367.96

 141.65 2,470.00 0.00 2,470.00Fondo de Reserva  2,328.35 2,328.35 208.3199802659957106020  141.65

 1,570.29 103,227.26 150.27 103,076.99BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  101,656.97 101,656.97 0.00998026599573  1,570.29

 33.60 3,129.60 0.00 3,129.60Servicios Basicos  3,096.00 3,096.00 0.0099802659957301  33.60

 0.00 1,920.00 0.00 1,920.00Energia Electrica  1,920.00 1,920.00 0.0099802659957301040  0.00

 33.60 1,209.60 0.00 1,209.60Telecomunicaciones  1,176.00 1,176.00 0.0099802659957301050  33.60
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 414.40 40,870.39 0.00 40,870.39Servicios Generales  40,455.99 40,455.99 0.0099802659957302  414.40

 0.00 4,300.00 0.00 4,300.00Transporte de Personal  4,300.00 4,300.00 0.0099802659957302010  0.00

 0.00 250.00 0.00 250.00Espectaculos Culturales y Sociales  250.00 250.00 0.0099802659957302050  0.00

 414.40 6,612.80 0.00 6,612.80Servicio de Vigilancia  6,198.40 6,198.40 0.0099802659957302080  414.40

 0.00 29,707.59 0.00 29,707.59Servicio de Alimentacion  29,707.59 29,707.59 0.0099802659957302350  0.00

 56.00 14,972.00 0.00 14,972.00Instalaciones, Mantenimientos y Reparaciones  14,916.00 14,916.00 0.0099802659957304  56.00

 0.00 4,150.00 0.00 4,150.00Edificios, Locales y Residencias  4,150.00 4,150.00 0.0099802659957304020  0.00

 0.00 120.00 0.00 120.00Mobiliarios  120.00 120.00 0.0099802659957304030  0.00

 0.00 200.00 0.00 200.00Maquinarias y Equipos  200.00 200.00 0.0099802659957304040  0.00

 56.00 3,502.00 0.00 3,502.00Gastos en Mantenimiento de Areas Verdes y Arreglo de Vias Internas  3,446.00 3,446.00 0.0099802659957304180  56.00

 0.00 7,000.00 0.00 7,000.00Instalacion, Mantenimiento y Reparacion de Bienes Deportivos  7,000.00 7,000.00 0.0099802659957304190  0.00

 0.00 3,360.00 0.00 3,360.00Arrendamientos de Bienes  3,360.00 3,360.00 0.0099802659957305  0.00

 0.00 3,360.00 0.00 3,360.00Edificios, Locales y Residencias  3,360.00 3,360.00 0.0099802659957305020  0.00

 0.00 30,960.00 0.00 30,960.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  30,960.00 30,960.00 0.0099802659957306  0.00

 0.00 22,960.00 0.00 22,960.00Consultoria, Asesoria e Investigacion Especializada  22,960.00 22,960.00 0.0099802659957306010  0.00

 0.00 8,000.00 0.00 8,000.00Estudio y Diseno de Proyectos  8,000.00 8,000.00 0.0099802659957306050  0.00

 0.00 150.00 0.00 150.00Gastos en Informatica  150.00 150.00 0.0099802659957307  0.00

 0.00 150.00 0.00 150.00Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  150.00 150.00 0.0099802659957307040  0.00

 1,066.29 9,785.27 150.27 9,635.00Bienes de Uso y Consumo de Inversion  8,718.98 8,718.98 0.0099802659957308  1,066.29

 0.00 3,035.00 0.00 3,035.00Vestuario, Lenceria y Prendas de Proteccion  3,035.00 3,035.00 0.0099802659957308020  0.00

 0.00 400.00 0.00 400.00Materiales de Oficina  400.00 400.00 0.0099802659957308040  0.00

 450.27 450.27 150.27 300.00Materiales de Aseo  0.00 0.00 0.0099802659957308050  450.27

 0.00 3,200.00 0.00 3,200.00Materiales Didacticos  3,200.00 3,200.00 0.0099802659957308120  0.00

 616.02 2,700.00 0.00 2,700.00Insumos para Procedimientos Medicos  2,083.98 2,083.98 0.0099802659957308260  616.02

 4,106.89 54,103.87-150.27 54,254.14OBRAS PUBLICAS  49,996.98 49,996.98 0.00998026599575  4,106.89

 0.00 35,692.32-8,101.82 43,794.14Obras de Infraestructura  35,692.32 35,692.32 0.0099802659957501  0.00

 0.00 35,692.32-8,101.82 43,794.14De Urbanizacion y Embellecimiento  35,692.32 35,692.32 0.0099802659957501040  0.00

 4,106.89 18,411.55 7,951.55 10,460.00Mantenimiento y Reparaciones  14,304.66 14,304.66 0.0099802659957505  4,106.89

 4,106.89 18,411.55 7,951.55 10,460.00En Obras de Infraestructura  14,304.66 14,304.66 0.0099802659957505010  4,106.89
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 0.00 2,069.09 0.00 2,069.09TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSION  2,069.09 2,069.09 0.00998026599578  0.00

 0.00 2,069.09 0.00 2,069.09Transferencias para Inversion al Sector Publico  2,069.09 2,069.09 0.0099802659957801  0.00

 0.00 2,069.09 0.00 2,069.09Al Gobierno Central  2,069.09 2,069.09 0.0099802659957801010  0.00

 0.00 3,200.00 0.00 3,200.00GASTOS DE CAPITAL  3,200.00 3,200.00 0.0099802659958  0.00

 0.00 3,200.00 0.00 3,200.00BIENES DE LARGA DURACION  3,200.00 3,200.00 0.00998026599584  0.00

 0.00 3,200.00 0.00 3,200.00Bienes Muebles  3,200.00 3,200.00 0.0099802659958401  0.00

 0.00 1,200.00 0.00 1,200.00Maquinarias y Equipos  1,200.00 1,200.00 0.0099802659958401040  0.00

 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos  2,000.00 2,000.00 0.0099802659958401070  0.00

 1,153.75 33,196.94 0.00 33,196.94APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  32,043.19 32,043.19 1,153.7599802659959  1,153.75

 1,153.75 14,000.00 0.00 14,000.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  12,846.25 12,846.25 1,153.75998026599596  1,153.75

 1,153.75 14,000.00 0.00 14,000.00Amortizacion Deuda Interna  12,846.25 12,846.25 1,153.7599802659959602  1,153.75

 1,153.75 14,000.00 0.00 14,000.00Al Sector Publico Financiero  12,846.25 12,846.25 1,153.7599802659959602010  1,153.75

 0.00 19,196.94 0.00 19,196.94PASIVO CIRCULANTE  19,196.94 19,196.94 0.00998026599597  0.00

 0.00 19,196.94 0.00 19,196.94Deuda Flotante  19,196.94 19,196.94 0.0099802659959701  0.00

 0.00 19,196.94 0.00 19,196.94De Cuentas por Pagar  19,196.94 19,196.94 0.0099802659959701010  0.00

Sr. Hugo Segarra Armijos Lcda. Rosa Guerrero
REPRESENTANTE LEGAL CONTADORA

TOTALES:  341,110.14  0.00  341,110.14  323,819.95  323,819.95 17,290.19  10,750.14 17,290.19
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